1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от «26» июня  2019 г.

	РЕШЕНИЕ

	  №   15-4

Об утверждении структуры
администрации МО «Город Ленск»

     В целях приведения структуры администрации муниципального образования «Город Ленск» в соответствие с Положением об администрации муниципального образования Город Ленск», утвержденным решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» от 04  февраля 2010 г. № 19-8, городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации МО «Город Ленск» в следующей редакции:
I. Муниципальная должность:

Глава города

- 1

II. Должности муниципальной службы:

Первый заместитель главы администрации

 - 1

Заместитель главы администрации

           - 1

Главный специалист по правовым вопросам

 - 1

Главный специалист,  контрактный управляющий
           - 1

Главный специалист по муниципальному                                 - 1
контролю
Главный специалист, контролер-ревизор

         - 1

Главный специалист по работе  с субъектами                        - 1
малого предпринимательства

Управление делами:

Начальник управления делами администрации

          - 1

Главный специалист  по контрольно-организационной

работе

- 1

Главный специалист по кадрам

- 1

Ведущий специалист, заведующая приемной

- 1

Ведущий специалист по связям с общественностью               - 1

Экономический отдел:

Начальник отдела

          - 1
Главный специалист по экономическим вопросам

- 1
Отдел учета и отчетности:

Начальник отдела, главный бухгалтер

- 1

Главный специалист по бухгалтерскому учету

          - 1

Отдел архитектуры:

Начальник отдела, главный архитектор

          - 1

Главный специалист

- 1

Ведущий специалист

- 1
2. Решение городского Совета  от 30.09.2015 г. № 20-5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Ленск» с внесенными в него изменениями, считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель городского Совета
депутатов

	С.С. Хамаганов

	Глава города
	А.А. Хорунов

[image: image2]